АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   08.08.2017    № 76
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ  12.03.2015    № 14  «Об  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О  ПОРЯДКЕ  И  РАЗМЕРАХ  ВОЗМЕЩЕНИЯ  РАСХОДОВ,  СВЯЗАННЫХ СО  СЛУЖЕБНЫМИ  КОМАНДИРОВКАМИ, ЛИЦ,  ЗАМЕЩАЮЩИХ  МУНИЦИПАЛЬНЫЕ  ДОЛЖНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА, РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ  ДОЛЖНОСТИ, ПО  ТЕХНИЧЕСКОМУ  ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Администрация  муниципального образования  «Пустозерский  сельсовет» Ненецкого автономного округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.03.2015   № 14 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками,  лиц,  замещающих муниципальные должности Администрации муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности,  по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования обнародования.
ВрИО Главы  администрации муниципального
образования «Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                           Р.Е.Хозяинов
Приложение
к Постановлению Администрации
МО «Пустозерский сельсовет» НАО

от  08.08.2017  № 76
Изменения
в Постановление Администрации муниципального образования
«Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.03.2015   № 14
«Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц,  замещающих муниципальные должности Администрации муниципального образования  «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности,  по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения  о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности, по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.».
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое  Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности, по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.».
3. В приложении слова «Утверждено Постановлением Администрации  МО «Пустозерский сельсовет» НАО  от 12.03.2015   № 14»  заменить словами «Приложение к Постановлению Администрации  МО «Пустозерский сельсовет» НАО от12.03.2015   №14».
4. В наименовании приложения  слова «Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих муниципальные должности  Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности, по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа заменить словами «Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, лиц, замещающих должности  муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  работников,  замещающих должности, по техническому обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.».